
Punte elicoidali con codolo cilindrico

515

PUNTE

UTENSILI PER PROFESSIONISTI DAL 1913

F 
1

F 6518

Forma C

Particolarmente adatte per: ghisa grigia, ghisa malleabile, 
ghisa sferoidale, ghisa acciaiosa, acciai legati e non legati, 
ferro sinterizzato, argento nuovo, grafite

F 6515

F 6516 { Ø 10,5÷13 mm,            Ø   9,5 mm
Ø 13,5÷20 mm,            Ø 13,0 mmcodolo

codolo

DIN
338

Tipo
N DX

HSS
Co 5%

HSS
TiN

118°

HSS
Co 5%

Fino al Ø 10,00 mm si vendono in confezione  indivisibile da 10 pz.
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1,00 0100 0,95 0100 0,32 34 12 10 8,50 0850 6,00 — — 0850 2,84 117 75 10
1,30 0130 0,95 — — 38 16 10 9,00 0900 6,60 — — 0900 3,25 125 81 10
1,50 0150 1,01 0150 0,32 40 18 10 9,50 0950 7,15 — — 0950 3,75 125 81 10
2,00 0200 1,01 0200 0,32 49 24 10 10,00 1000 8,60 — — 1000 4,30 133 87 10
2,50 0250 1,08 0250 0,38 57 30 10 10,50 1050 10,20 1050 13,50 1050 4,55 133 87 5
3,00 0300 1,26 0300 0,57 61 33 10 11,00 1100 10,40 1100 14,10 1100 5,15 142 94 5
3,20 0320 1,45 — — 65 36 10 11,50 1150 12,60 1150 17,70 1150 5,80 142 94 5
3,30 0330 1,39 — — 65 36 10 12,00 1200 13,80 — — 1200 5,80 151 101 5
3,50 0350 1,39 0350 0,63 70 39 10 12,50 1250 14,00 1250 19,30 1250 6,85 151 101 5
4,00 0400 1,58 0400 0,76 75 43 10 13,00 1300 14,40 — — 1300 7,25 151 101 5
4,20 0420 1,83 — — 75 43 10 13,50 — — 1350 23,40 — — 160 108 5
4,50 0450 1,89 0450 0,89 80 47 10 14,00 — — 1400 20,20 — — 160 108 5
5,00 0500 1,96 0500 1,08 86 52 10 14,50 — — 1450 27,50 — — 169 114 5
5,50 0550 2,40 0550 1,26 93 58 10 15,00 — — 1500 27,30 — — 169 114 5
5,70 0570 2,71 — — 93 57 10 15,50 — — 1550 34,80 — — 178 120 5
6,00 0600 2,97 0600 1,45 93 57 10 16,00 — — 1600 29,50 — — 178 120 5
6,50 0650 3,45 0650 1,64 101 63 10 17,00 — — 1700 33,90 — — 184 125 5
7,00 0700 3,85 0700 1,89 109 69 10 18,00 — — 1800 38,60 — — 191 130 5
7,50 0750 4,30 0750 2,34 109 69 10 19,00 — — 1900 45,10 — — 198 135 5
8,00 0800 5,20 0800 2,59 117 75 10 20,00 — — 2000 51,00 — — 205 140 5

Esecuzione rettificata - Finitura lucida
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mm Codice F 6521
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L
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L

mm

1,00 F 6521 0100 0,76 56 33

1,20 F 6521 0120 0,63 65 41

1,50 F 6521 0150 0,63 70 45

1,70 F 6521 0170 0,63 76 50

2,00 F 6521 0200 0,63 85 56

2,50 F 6521 0250 0,89 95 62

3,00 F 6521 0300 0,95 100 66

3,25 F 6521 0325 1,01 106 96

3,50 F 6521 0350 1,08 112 73
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6,00 F 6521 0600 2,71 139 91

6,50 F 6521 0650 2,59 148 97

7,00 F 6521 0700 2,97 156 102

8,00 F 6521 0800 4,05 165 109

8,50 F 6521 0850 4,30 165 109

9,00 F 6521 0900 4,45 175 115

10,00 F 6521 1000 5,90 184 121
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L
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3,75 F 6521 0375 1,14 112 73

4,00 F 6521 0400 1,14 119 78

4,25 F 6521 0425 1,39 119 78

4,50 F 6521 0450 1,45 126 82

4,75 F 6521 0475 1,45 132 87

5,00 F 6521 0500 1,83 132 87

5,25 F 6521 0525 1,83 132 87

5,50 F 6521 0550 1,83 139 91

5,75 F 6521 0575 1,89 139 91

 10 pz.

Per fori profondi
Nell'impiego è consigliabile scaricare
periodicamente per favorire
l'evacuazione dei trucioli

HSS DIN
340

Tipo
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Esecuzione rettificata - Finitura lucida




